CONVITE N.º 012/2013 -      PROCESSO N.º 015/2013 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA  
CONTRATADOS:  
APARECIDO DE JESUS PEREIRA – ME, CNPJ 43.059.096/0001-76, com sede em 
Macedônia – SP, na Rua Luci Ercilia, 566, Centro, Totalizando um total geral de R$ 19.111,34 
(dezenove mil cento e onze reis e trinta e quatro centavos); 
PRONTINHO – INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ 56.510.639/0001-71, com sede 
em Fernandópolis – SP, na Av. Libero de Almeida Silvares, 3356, coester, totalizando um total 
Geral de R$ 15.049,60 (quinze mil quarenta e nove reais e sessenta centavos); 
JOSEMARA RODRIGUES AÇOUGUE - ME, CNPJ 08.862.050/0001-90, com sede em 
Macedônia – SP, na Av. Cel. João Cândido, 604, centro, totalizando um total Geral de R$ 
24.672,20 (vinte e quatro mil seiscentos e setenta e dois reais e vinte centavos). 
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para diversos setores desta municipalidade.    
PRAZO DE VIGÊNCIA: até julho de 2013. 
FORMA DE PAGAMENTO: até 30 dias após a entrega. 
PRAZO DE EXECUÇÃO: Conforme solicitação desta municipalidade.